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SzSPOO.SZP.3810/9/2026				                               Brzozów 12.02.2026 r.

Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:
					Dostawa opakowań i pojemników na żywność
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZP 3810/9/2026



	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  


pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 6 pojemnik o wymiarach: 
Wysokość 6,5cm Szerokość 24cm Głębokość 15,5cm

odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk221793603]Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 2:

Czy zamawiający w pozycji nr 13 dopuści pojemniki pakowane po 50szt, przy odpowiednim przeliczeniu ilości ?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 3:

Czy zamawiający w pozycji nr 28 dopuści wieczka pakowane po 50szt, przy odpowiednim przeliczeniu ilości ?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.




pytanie nr 4:

Czy zamawiający w pozycji nr 23 dopuści tackę o wymiarach 13x26cm ?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że talerz posiada rant.


pytanie nr 5:

Czy zamawiający w pozycji nr 13 dopuści pojemniki pakowane po 100szt, przy odpowiednim przeliczeniu ilości ? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 6:

Czy zamawiający w pozycji nr 28 dopuści pojemniki pakowane po 100szt, przy odpowiednim przeliczeniu ilości ? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


[bookmark: _Hlk221792442]pytanie nr 7:

W ww. postępowaniu w poz. 23 zamawiający zawarł "Talerz 14x20cm - prostokąt, wykonany z trzciny cukrowej, biały, przeznaczony do kontaktu z żywnością. Talerz do podawania zimnych i gorących potraw. Możliwość użycia w kuchence mikrofalowej. Produkt odporny na przeciekanie, tłuszcz oraz wysokie i niskie temperatury. Ekologiczny i biodegradalny. Op. 50 sztuk." czy dopuszczają Państwo produkt o takich samych cechach jak w postępowaniu, w rozmiarze 16x23cm? 

[bookmark: _Hlk221792546]odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymogów specyfikacji warunków zamówienia.







pytanie nr 8:

poz. 6 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 6. produkt wymagany jako „Menu box 25x16cm - pojemnik dwudzielny, zamykany, na wynos, wykonany z trzciny cukrowej, przeznaczony do kontaktu z żywnością, do podawania zimnych i gorących potraw. Możliwość użycia w kuchence mikrofalowej. Produkt odporny na przeciekanie, tłuszcz oraz wysokie i niskie temperatury. Ekologiczny i biodegradowalny. Op. 50 sztuk.” 
Menu box w rozmiarze: 23 x 16,5 cm ? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 9:

poz. 7 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 7 produkt wymagany jako: „Menu box 15x15cm - typu hamburger, pojemnik zamykany, na wynos, wykonany z trzciny cukrowej, przeznaczony do kontaktu z żywnością, do podawania zimnych i gorących potraw. Możliwość użycia w kuchence mikrofalowej. Produkt odporny na przeciekanie, tłuszcz oraz wysokie i niskie temperatury. Ekologiczny i biodegradowalny. Op. 50 sztuk.” 
Menu box w rozmiarze: 15,2 x 15,2 cm ? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



pytanie nr 10:

poz. 20 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 20 produkt wymagany jako: „Talerz 15cm - okrągły, średnica 15cm, wykonany z trzciny cukrowej, biały, przeznaczony do kontaktu z żywnością. Talerz do podawania zimnych i gorących potraw. Możliwość użycia w kuchence mikrofalowej. Produkt odporny na przeciekanie, tłuszcz oraz wysokie i niskie temperatury. Ekologiczny i biodegradowalny. Op. 50 sztuk.” 
Talerz o średnicy: 15,5 cm ? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.








pytanie nr 11:

poz. 21 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 21 produkt wymagany jako: „Talerz 18cm - okrągły, średnica 18cm, wykonany z trzciny cukrowej, biały, przeznaczony do kontaktu z żywnością. Talerz do podawania zimnych i gorących potraw. Możliwość użycia w kuchence mikrofalowej. Produkt odporny na przeciekanie, tłuszcz oraz wysokie i niskie temperatury. Ekologiczny i biodegradowalny. Op. 50 sztuk.” 
Talerz o średnicy: 17,5 cm ? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 12:

poz. 22 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 22 produkt wymagany jako: „Talerz 23cm - okrągły, średnica 23cm, wykonany z trzciny cukrowej, biały, przeznaczony do kontaktu z żywnością. Talerz do podawania zimnych i gorących potraw. Możliwość użycia w kuchence mikrofalowej. Produkt odporny na przeciekanie, tłuszcz oraz wysokie i niskie temperatury. Ekologiczny i biodegradowalny. Op. 50 sztuk.” 
Talerz o średnicy: 22,5 cm ? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 13:

poz. 23 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 23 produkt wymagany jako: „Talerz 14x20cm - prostokąt, wykonany z trzciny cukrowej, biały, przeznaczony do kontaktu z żywnością. Talerz do podawania zimnych i gorących potraw. Możliwość użycia w kuchence mikrofalowej. Produkt odporny na przeciekanie, tłuszcz oraz wysokie i niskie temperatury. Ekologiczny i biodegradowalny. Op. 50 sztuk.” 
Talerz o wymiarach: 13x26 cm ? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.






pytanie nr 14:

poz. 26 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 26 produkt wymagany jako: „Wieczko - okrągłe, wykonane ze spienionego polipropylenu XPP, pasujące do miski 450ml XPP z pozycji nr 9. Op. 25szt.” 
Wieczko wykonane z materiału PP ? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 15:

poz. 27 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 27 produkt wymagany jako: „Wieczko - okrągłe, wykonane ze spienionego polipropylenu XPP, pasujące do miski 580ml XPP z pozycji nr 10. Op. 25szt.” 
Wieczko wykonane z materiału PP ?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


Ponadto:
Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji warunków zamówienia:
Niżej wymienione punkty specyfikacji warunków zamówienia otrzymują brzmienie:

VI. Wykaz oświadczeń i dokumentów składanych wraz z ofertą:

Dokumenty wstępnie potwierdzające niepodleganie wykluczeniu i inne dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z ofertą przetargową:
1. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania - wzór zawarty jest                          w załączniku  nr 2 do SWZ, potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z udziału                        w postępowaniu na dzień składania ofert.
2. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia        pełnomocnictwo osoby reprezentującej wspólnie działających wykonawców, określające postępowanie do którego się odnosi, precyzujące zakres umocowania oraz określające osobę pełnomocnika i wykonawców udzielających pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo powinno być podpisane przez wszystkich wykonawców.
3. Pełnomocnictwo do podpisania oferty(w przypadku, gdy oferta jest opatrzona podpisem upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy).
4. Oświadczenie dotyczące wielkości przedsiębiorstwa - wzór zawarty jest w załączniku               nr 2 do SWZ.
5. Oświadczenie dotyczące podwykonawstwa - wzór zawarty jest w załączniku  nr 2 do SWZ.
6. Oświadczenie dotyczące RODO - wzór zawarty jest w załączniku  nr 2 do SWZ.
Przedmiotowe środki dowodowe:
Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania wykonawców do złożenia próbek oferowanego asortymentu, w wyznaczonym terminie.
VII Podmiotowe środki dowodowe składane na wezwanie:
Zamawiający nie wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych.

XIII.	Termin związania z ofertą.
1.	Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 18.03.2026 r.
2.	W przypadku, gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą określonego w SWZ, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni.
3.	Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w ust. 2, wymaga złożenia przez Wykonawcę pisemnego  oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

XVI. Sposób oraz termin składania ofert.
1. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem w formy elektronicznej opatrzona elektronicznym podpisem kwalifikowanym oraz przesłana za pośrednictwem platformy e-Zamówienia na adres strony prowadzonego postępowania. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie  wycofać złożonej oferty.
2. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert.
3. Termin składania ofert ustala się na dzień: 17.02.2026 r. godz.: 10.00
4. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
5. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
6. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
7. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

XVII. Termin otwarcia ofert.
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 17.02.2026 r. godz.: 10:05
2. Otwarcie ofert jest niejawne.
3. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
4. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
1)  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2)  cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
5. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
6. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
___________________________________________________________________________


W załączniku nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia pkt. nr 2 pod tabela asortymentową otrzymuje brzmienie:

2. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był zgodny z wymogami określonymi w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.).
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